Batch nr:

NOD YUD DT D'O'M

'MT'P 0710 DY D'NIMIEZ NIV DN

NT'OPA KO - MNWY Alwn

07'AW 0*T7"7 NNTRNN NI'K OYNNEE DO Y Q3TN A0MN IX ANIRAD QUMD TANNTX
N'P0IN AXXIND NY'A9Y [12'0N WA DY 6 -n o
T2 TN T 7Y I NTYIN 0YNnIpE UM 7Y YA Auma IX ANAn N0 NINTR
QNN NU™M 79 NIMYD QDM IX ANIAN DU YNNYAYT 'R CNNTX
J0N IK MY Y Inw'T an gt ox
NNIAD AUNMY7 IX D NNIEN NO'MY DNANNA B'UNAIDNA PINMY 0712 DT AINTK
JUNNN L0 L0070 ,0M720 (123 NIoMN YV 0TYNa 0'wnon Ix
"X 771 79 |12'0on vanraY? T YR 1A% a0an ' TTAY oYY 0T SnnTX
N70 7.5 n 77a 2 N7 PR 12 Tintoa dpyn e e 190 2 gnonn
N0 23 n T R

TN TR OTIAN DAY 001 D200 AR 1 AT
o InIem AT as o e A o' e

AR vin'y nixain

.N0'NN D710 7Y [RIOND 170 TIK 1N2AY' XY N YW 0y 1Mo
MY nonY R0 10 1y aw n"0190 X 0”0 90 ann rMImRY TN wnnwnY Ynin

_——
n’ya 07?77 D' NNNY R DY
S .
wnw N, ‘K210 N DR

e
NIV DUNINIE NUM :XIND DY °

NTNY7 Mo N H

00 H

NI'7YN NOUMA IX NNR2AD AL'AN IDINTR
AN'XNN DX DUNNIR NV 7Y
.01V 6 -n o D7 AV DT

MIYN DU IX NNRAD DOAN ININTR
IWIN'Y? NTYI'N DUNNIE o' Y
TAN IR T Y

NN NUMI O'NINIE NIVM -0 -P70 4007 "N 9RIYD [PNN NIYAT? DRNNA 12D DT XM
2009 Nnanuvoon ,nm*e1 PTIN NNV NIYAT N WIN'YY

9965-040 VL380-106



mats
Line


Art. nr: 9965-040

2/6

VL380-106

NPT NIXIN:
[I20 LYN DY 290 WNNWNYT W' nW 11707 7w nIpna ,nN7 N'70n NTva N e
D'771TN IN D'O'MN D'ININ WNNWNYT |'X.

DY97 Y9SN D0'AN2N NN PTRY W

10x40 x12 J Q)= 6,3x60 x1

10x30 X6 K 7x50 x20

15x80 x8 M 55/12,5x5 x4

M6x120 x4 N 4,2x45 x16

M6x95 x1 P - D4x13 x20

F ©8 M6x10x18 | x4 R e D10x15 x4

G 9. M6x8x15x15| x1 S O D15 x10
H 6,3x120 X3




3/6

x12

10x30

X2

A

6,3x120

X2




4/6

M6x120

x4

M6x10x18

x4

—

2xN

ﬂ
[\ |

\
° '__I\

15x80

X8

4,2x45

x16




5/6

P

/2

% 2xH
7xX50 ' x20
- D4x13 | x20
55/12,5x5 | x4
M6x95 x1
10x30 X2 o= M6x8x15x15 X1




6/6

NN

NI'Nd1N NIPNN
I 4% kNN AT
/ n7101 NIN'VA 'pPYN
A nnIP? NNIIvL7o
° nuMN 7 Nwn.
X NNNXIN 0NN
D'NOIN'NN D'VITIVON
NIN'VAI NIA'X' N1'NAN
- ((EN747

6,3x120| x1

6,3x60 | x1

1S TIND 2IYN:
ne N1>07 YTINn N'n
: D77 7w N%'01n
7'27 nnnNn) Doy

N
)

D10x15| x4

| numnn (6
/ NN,
R
S

9

D15 |x10




	Text3: 9965-040  VL380-106
	Text4: Batch nr:
	Text1: הרכבה:
התקנות הנוכחיות דורשות התאמה של 4 מעקי בטיחות וסולם / פלטפורמה לקומה השניה של המיטה. 
המיטה תואמת את הסטנדרטים האירופאים מבחינת יציבות ובטיחות ((EN747  

	Text2: חשוב מאוד:
היה מודע לסכנת הנפילה של ילדים קטנים (מתחת לגיל 6) מהמיטה העליונה.

	Text5: 
הוראות החזקה:
יש לנקות בעזרת מטלית לחה, במקרה של לכלוך קשה יש להשתמש בספוג עם מעט סבון. 
אין להשתמש בחומרים ממיסים או מדוללים.
יש להדק את הברגים מפעם לפעם.



